1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 122/2023, DE 08 DE MAIO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 005/2023, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR referente ao Edital nº 005/2023, de 16

de janeiro de 2023 – Processo de Seleção de Estudantes para Moradia Estudantil – mês de

ABRIL, conforme o disposto abaixo:

1. MORADIA ESTUDANTIL FEMININA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

 NOME

1.
EMELE AIRES ORTIZ

2.
RENATTA KEGLER LEMES

2. MORADIA ESTUDANTIL MASCULINA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

 NOME

1.  GUSTAVO BUZATTA BOLZAN

2.  RICHARD SOARES MORAIS

São Vicente do Sul/RS, 08 de maio de 2023.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO

DIRETOR GERAL SUBSTITUTO
Portaria nº 1867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br